Prefeitura Municipal de Arapeí
Rua das Missões, nº 8, Centro

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 01/2023.

Edital de publicação do Resultado dos Recursos contra o Edital

A Comissão Municipal do Concurso Público de Arapeí Edital nº 01/2023 torna público

que não houve Recurso contra o Edital.

      Arapeí, 31 de maio de 2023.

Renê Lúcio Gonçalves

Prefeito Municipal